ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 051, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 044, DE  27 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado da avaliação documental e curricular; e

convocação para entrevista para o Preenchimento de Vaga de Preceptor do Ensino Superior para a

disciplina de Integração Universidade, Serviço e Comunidade – IUSC dos Cursos de Graduação da

Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado da avaliação documental e curricular; e convocação para entrevista, conforme o Edital de

Abertura n. 044/2023.

AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

CANDIDATOS
ANÁLISE

DOCUMENTAL

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Asafe Santa Bárbara Gomes DEFERIDO 08h45min

Elisangela Marinho Duarte de Santana DEFERIDO 09h15min

Francisco Donato Neto DEFERIDO 09h00min

Karyna Fernandes de Freitas DEFERIDO 08h30min

ENTREVISTA – DATA E LOCAL:

Data: 02 de fevereiro de 2023 (quinta-feira)

Local: Sala da CPA, 1º Piso, Bloco Administrativo, Campus Jacinto Nunes da Silva (Campus I da UnirG)

– (Av. Antonio Nunes da Silva, n. 2195, Parque das Acácias - Gurupi-TO)

1.2 Para a Entrevista o candidato deverá apresentar-se em data, horário e local disposto no item 1.1 deste

edital.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 31 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br